РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ

от  03 июля 2013 года   №149
а. Хакуринохабль
О даче согласия на получение имущества

в муниципальную собственность МО

«Хакуринохабльское сельское поселение»
 Заслушав информацию главы администрации муниципального образования  «Хакуринохабльское сельское поселение», о передаче из государственной собственности РА на безвозмездной основе, Совет народных депутатов  муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

РЕШИЛ:

  1. Дать согласие на получение в муниципальную собственность нижеследующего      имущества:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

на

	1.
	Автомобиль ГАЗ- 3102
ПТС -01 ММ 102679

Идентификационный номер – ХТН 31020031168722
год выпуска – 2003г.

двигатель № 33073843
кузов № - 31020030132456
цвет кузова – белый

	329400 руб.
	о руб.

	ИТОГО:
	329400 руб.
	о руб.

     2. Заместителю главы администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» данный автомобиль поставить на регистрационный учет в МРЭО № 3 ГИБДД МВД по РА.

     3. Главному специалисту финансисту принять и поставить на баланс администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» данное имущество.

     4. Настоящее решение опубликовать или обнародовать в газете «Заря».

Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»

           Р.Р. Аутлев
1
2

_1201333032